
 

Zarządzenie Nr 1/04/2023 
 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Akademia Ekonomiczno‐Humanistyczna w Warszawie 
z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zasad odbywania staży naukowych przez doktorantów Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ekonomiczno‐Humanistycznej w Warszawie 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 lit. a Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Ekonomiczno – Humanistycznej 
w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§1. 
1. W  nawiązaniu  do  §  18  ust.  1  lit.  q  Regulaminu  Szkoły  Doktorskiej  Akademii  Ekonomiczno‐

Humanistycznej w Warszawie w toku kształcenia doktorant ma prawo złożyć wniosek o odbycie 
stażu w innej instytucji naukowej. 

2. W  celu  realizacji  stażu,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  doktorant  składa  skierowanie  na  staż 
zaakceptowane przez promotora lub promotorów. 

3. Wzór skierowania określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

1. Zgoda na odbycie stażu wyraża Dyrektor Szkoły Doktorskiej. 
2. Po wyrażeniu zgody przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej doktorant odbiera skierowanie i na jego 

podstawie w porozumieniu z promotorem lub promotorami oraz proponowanym merytorycznym 
opiekunem  stażu  z  ramienia  instytucji  przyjmującej  przygotowuje  program  stażu,  który  jest 
obowiązkowym elementem porozumienia w sprawie organizacji stażu naukowego. 

3. Program  stażu  zatwierdza  promotor  lub  promotorzy  doktoranta  oraz  osoba  reprezentująca 
instytucję przyjmującą. 

§ 3. 
1. W porozumieniu wskazuje się merytorycznego opiekuna stażu z ramienia instytucji przyjmującej. 
2. Porozumienie w sprawie organizacji stażu naukowego z ramienia Szkoły Doktorskiej podpisuje jej 

Dyrektor, zaś z ramienia instytucji przyjmującej osoba wskazana przez jej dyrektora /kierownika. 
3. Wzór porozumienia w sprawie organizacji stażu naukowego określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

1. Po  odbyciu  stażu  naukowego  instytucja,  w  której  doktorant  odbywał  staż,  wystawia 
zaświadczenie o  jego odbyciu. Zaświadczenie  jest dokumentem potwierdzającym odbycie  stażu 
i jest dołączane do dokumentacji przebiegu kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

2. Wzór zaświadczenia określa złącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 5. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

 

  dr hab. Radosław WIŚNIEWSKI, prof. AEH 
Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ekonomiczno‐Humanistycznej 
w Warszawie 

 


